

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Troels Kåre Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Stiftet: 1. juli 1998
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kåre Gjerrild, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.644 t.kr. mod 9.707 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-104.342	-316.463
1 Personaleomkostninger	-28.242	-281.471
Driftsresultat	-132.584	-597.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.044	340.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.374.406	0
Andre finansielle indtægter	11.318.940	12.622.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.890	-15.144
Resultat før skat	13.090.916	12.349.362
3 Skat af årets resultat	-2.447.346	-2.642.332
Årets resultat	10.643.570	9.707.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	340.036
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	8.643.570	6.366.994
Disponeret i alt	10.643.570	9.707.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.501.252
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.108.613	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.850.100	2.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.958.713</u>	<u>6.351.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.958.713</u>	<u>6.351.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.029.508
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	425.040	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	425.040
Andre tilgodehavender	339.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>764.722</u>	<u>1.454.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.467.529</u>	<u>59.260.313</u>
Værdipapirer i alt	<u>64.467.529</u>	<u>59.260.313</u>
Likvide beholdninger	<u>2.899.666</u>	<u>1.816.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.131.917</u>	<u>62.531.837</u>
Aktiver i alt	<u>77.090.630</u>	<u>68.883.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494.051	1.494.051
Overført resultat	71.000.443	62.356.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	74.619.494	66.975.924
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	31.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Selskabsskat	308.671	1.723.012
Anden gæld	2.103.965	94.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.471.136	1.875.915
Gældsforpligtelser i alt	2.471.136	1.907.165
Passiver i alt	77.090.630	68.883.089

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.154.015	55.989.879	1.000.000	58.268.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	340.036	6.366.994	3.000.000	9.707.030
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.494.051	62.356.873	3.000.000	66.975.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	0	8.643.570	2.000.000	10.643.570
	125.000	1.494.051	71.000.443	2.000.000	74.619.494

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.062	281.187
Andre omkostninger til social sikring	<u>180</u>	<u>284</u>
	<u>28.242</u>	<u>281.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136.890</u>	<u>15.144</u>
	<u>136.890</u>	<u>15.144</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.447.346	2.642.574
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-242</u>
	<u>2.447.346</u>	<u>2.642.332</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.007.201	2.007.201
Afgang i årets løb	-280.320	0
Overført til associerede virksomheder	<u>-1.726.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.007.201</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.494.051	1.154.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	340.036
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	13.576	0
Udbytte	-1.500.300	0
Overført til associerede virksomheder	<u>-7.327</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.494.051</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.501.252</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>1.726.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.726.881</u>	<u>0</u>
Overført fra tilknyttede virksomheder	7.327	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.374.405</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.381.732</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.108.613</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TKG Holding ApS
Odgers Berndtson A/S, København	40,01 %	6.496.065	3.828.622	2.599.075
Pointer A/S, København	40,00 %	<u>1.273.844</u>	<u>-393.566</u>	<u>509.538</u>
		<u>7.769.909</u>	<u>3.435.056</u>	<u>3.108.613</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	2.850.000	2.850.000
Tilgang i årets løb	<u>3.000.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.850.100</u>	<u>2.850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.850.100</u>	<u>2.850.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
